

STK Granola Fruit&Nut 700g Jordans

Geroosterde volkoren honing- en haverclusters met gedroogd fruit en hele amandelen

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 127182
Te bestellen per : 1 Stuk
Kartonhoeveelheid : Karton v. 4 st
Pallethoeveelheid : 528

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 700 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 700
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 750

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :

Serveer met melk of yoghurt voor een heerlijk en voedzaam ontbijt

Bewaarcondities :

Na elk gebruik de verpakking goed sluiten en koel en droog bewaren.

Claims :

De smaak van de natuur ... in elke hap en bij elk gebaar. Generieus, gulzig, levenslustig en vol voedingswaarde - de natuur heeft veel te bieden. Heel wat goede dingen vooral! In Jordans' granola vind je al die goede voedingsstoffen gecombineerd in van nature heerlijke recepten. Immuunsysteem* * IJzer en zink dragen bij tot de normale werking van het immuunsysteem als onderdeel van een evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl. Dit product is een bron van ijzer en zink.

IJzer

IJzer en zink dragen bij tot de normale werking van het immuunsysteem als onderdeel van een evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl. Dit product is een bron van ijzer en zink

Zink

IJzer en zink dragen bij tot de normale werking van het immuunsysteem als onderdeel van een evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl. Dit product is een bron van ijzer en zink

Kunstmatige Smaaks

IJzer

IJzer en zink dragen bij tot de normale werking van het immuunsysteem als onderdeel van een evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl. Dit product is een bron van ijzer en zink

Zink

IJzer en zink dragen bij tot de normale werking van het immuunsysteem als onderdeel van een evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl. Dit product is een bron van ijzer en zink

Kunstmatige Smaaks

Ingrediënten :

Volkoren HAVERvlokken (66%), Gedroogd Fruit (17%) (Rozijnen, Sultanarozijnen, gezoete gedroogde stukjes ananas (ananas, rietsuiker, Zuurteregelaar (citroenzuur)), Kokosnippers, Gehakte Dadel, gezoete gedroogde stukjes papaja (papaja, rietsuiker), Gedroogde Banaansnippers (Banaan, Kokosolie, Suiker, Natuurlijke Smaakstof)), Suiker, Plantaardige Olie (koolzaad- en zonnebloemolie in wisselende verhoudingen), Hele AMANDELEN (1.5%), Honing (1.0%), Zonnebloempitten, Natuurlijke Smaak

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat
Sojabonen	Bevat geen
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Aanvullende Allergenen :

Dit product	Bevat
Haver	Bevat
Amandelen	Bevat

Voedingswaarden :
Aantal porties per verpakking : 15

Voedingswaarden	Per 100GR	% (1)	Per portie	% (2)
Energie (kJ)	1742kJ		785kJ	9
Energie (kcal)	414kcal		187kcal	
Vetten (g)	11.3g		5.1g	7
Waarvan verzadigd vet (g)	2.7g		1.2g	6
Koolhydraten (g)	65.3g		29.4g	11
- Waarvan suiker (g)	24.2g		10.9g	12
Voedingsvezels (g)	6.1g		2.7g	
Eiwitten (g)	9.7g		4.4g	9
Zout (g)	0.05g		0.02g	1
Ijzer (mg)	2.5mg	18		

(1) % van de dagelijkse referentie inname per 100GR

(2) % van de dagelijkse referentie inname per portie

Contact :

AB Foods Polska Sp. z o.o.
ul. Przemys'owa 2, 67-100 Nowa Sól, Poland

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gslbelu.org/>